聊城市财政局文件
聊财税〔2019〕9 号

转发《山东省财政厅关于转发<财政部办公
厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知>

的通知》的通知

各县（市、区）财政局，市直各部门、单位，市属各企业：

现将《山东省财政厅关于转发<财政部办公厅关于开展

全国减税降费知识竞赛的通知>的通知》（鲁财税[2019]32

号）转发给你们，请按照通知要求认真组织落实，大力宣传，

扩大竞赛的知晓范围，广泛发动，提高参与竞赛的积极性，

确保活动取得实效，促进减税降费红利的不断释放。

联系方式：

市财政局法规税政科：于爽 0635-8681106

市财政局会计科：卢璐 0635-8681098

— 1 —

附件：《山东省财政厅关于转发<财政部办公厅关于开

展全国减税降费知识竞赛的通知>的通知》（鲁财税[2019]32

号）

聊城市财政局

2019 年 10 月 8 日

信息公开选项：主动公开

聊城市财政局法规税政科 2019年10月8日印发

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

	聊财税[2019]9号
	聊财税[2019]9号附件 山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）
	省
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-1
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-2
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-3
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-4
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-5
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-6
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-7
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-8
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-9
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-10
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-11
	山东省财政厅关于转发《财政部办公厅关于开展全国减税降费知识竞赛的通知》的通知（鲁财税〔2019〕32号）-扫描版-12